     防爆压力传感器 AST4500/4510 系列产品
(CSA157)1 类 1 级、C 组和 D 组防爆等级认证。它适用于 0～5psi 和 0～100psi 的压力测量范围，是用于户
内、户外各种液体环境中优秀的实时的本安防爆型压力监测仪器。
是浸入液体中使用的本安防爆型压力传感器，已通过 UL/cUL913
防爆压力传感器 AST4500/4510 系列
输出信号  4～20mA  1～5VDC
工作电源  10～28VDC  10～28VDC
输出阻抗  ＞10KΩ  ＜100Ω，Norminal

 1.8m
 线缆选择
型号说明：AST4500型浸入型本安防爆型压力传感器，圆锥形，压力测量范围是 0～5 psi，输出 4～20mA，
         1.8m 线缆，材质为316L不锈钢
 材质选择
 316L不锈钢（Hytrel）
线缆附表：
代码  线缆长度
140 15Ft(4.6m)
075 20Ft(6.1m)
074 25Ft(7.6m)
004 35Ft(10.7m)
130 40Ft(12.2m)
065 50Ft(15.2m)
003 100Ft(30.5m)
050 150Ft(44.7m)
锥体头(可选)AST4500
AST4510